

KOSZTORYS ŚLEPY

Remont pokrycia dachu w budynku "B" ZSP-PCKU w Marszewie

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45261210-9 Wykonywanie pokryć dachowych

NAZWA INWESTYCJI : Remont pokrycia dachu w budynku "B" ZSP-PCKU w Marszewie
ADRES INWESTYCJI : Marszew 22, 63-300 Pleszew
INWESTOR : Zespół Szkół Przyrodniczo - Politechnicznych Centrum Kształcenia
Ustawicznego w Marszewie
ADRES INWESTORA : Marszew 22, 63-300 Pleszew
BRANŻA : Budowlana
OPRACOWAŁ : Arkadiusz Banaszak - kosztorysant WKP/PO/0278/07
DATA OPRACOWANIA : 19.06.2018

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R+S
Zysk [Z]	% R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

OPRACOWAŁ :

Data opracowania
19.06.2018

TABELA WARTOŚCI ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Pozycje kosztorysowe	Nazwa	Wartość	Udział procentowy
1	2	3	4	5
1	1 - 6	Remont dachu		
		RAZEM netto		
		VAT		
		Razem brutto		
Ogółem wartość kosztorysowa robót				
W tym:				
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT				
Podatek VAT				

Słownie:

KOSZTORYS ŚLEPY

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	45261210-9	Remont dachu						
1	KNR-W 4-03	Demontaż wsporników instalacji odgromowej i przewodów wyrównawczych przykręcanych do konstrukcji stalowej	szt.					
d.1	1137-05	przedmiar = 218,000 szt.						
1*		-- R -- robocizna 0,084 r-g/szt.	r-g	18,3120				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
2	KNR-W 4-03	Demontaż przewodów wyrównawczych i odgromowych z płaskownika lub pręta mocowanych na dachu płaskim	m					
d.1	1140-05	przedmiar = 218,000 m						
1*		-- R -- robocizna 0,0525 r-g/m	r-g	11,4450				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR-W 4-01	Naprawa pokryć dachowych papą termozgrzewalną wierzchniego krycia modyfikowana SBS 250g/m ² , gr. 5,2 mm na osnowie z włókniny poliestrowej z oczyszczeniem podłoża, przycięciem pęcherzy podklejeniem starej odstającej papy, zaszpachlowaniem drobnych ubytków w pokryciu masą szpachlową oraz posmarowaniem całego podłoża masą gruntującą	m ²					
d.1	0519-01	przedmiar = 891,750 m ²						
1*		-- R -- robocizna 0,27 r-g/m ²	r-g	240,7725				
2*		-- M -- Papa zgrzewalna modyfikowana 5,2 SZYBKI PROFIL SBS, wierzchniego krycia na włókninie poliestrowej, kolor szary (dostawca: IZW) 1,15 m ² /m ²	m ²	1 025,5125				
3*		roztwór do gruntowania 0,4 kg/m ²	kg	356,7000				
4*		masa szpachlowa 0,12 kg/m ²	kg	107,0100				
5*		Gaz propanowo-butanowy płynny 0,3 kg/m ²	kg	267,5250				
6*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				
7*		-- S -- żuraw okienny 0.5 t 0,02 m-g/m ²	m-g	17,8350				
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:								
4	KNR 4-01	Naprawa rynien bez zdejmowania przez sprawdzenie i polutowanie pęknięć	m					
d.1	0526-06	przedmiar = 143,000 m						
1*		-- R -- robocizna 0,127 r-g/m	r-g	18,1610				
2*		-- M -- spoiwo cynowo-olowiowe (pręty) 0,05 kg/m	kg	7,1500				
3*		kwas solny techniczny 0,018 kg/m	kg	2,5740				
4*		drut stalowy okrągły miękki (Na) ocynkowany 0.5- 0.55 mm 0,01 kg/m	kg	1,4300				
5*		materiały pomocnicze 2 %(od M)	%	2,0000				

KOSZTORYS ŚLEPY

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S	
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:									
5	KNR 4-01	Naprawa obróbek blacharskich ,wyprostowanie i polutowanie drobnych uszkodzeń przedmiar = 45,160 m ² -- R -- robocizna 0,37 r-g/m ² -- M -- spoiwo cynowo-olowiowe (pręty) 0,05 kg/m ² kwas solny techniczny 0,12 kg/m ² drut stalowy okrągły miękki (Na) ocynkowany 0.5-0.55 mm 0,012 kg/m ² materiały pomocnicze 2 %(od M)	m ²						
d.1	0533-03								
1*			r-g	16,7092					
2*			kg	2,2580					
3*			kg	5,4192					
4*			kg	0,5419					
5*		%	2,0000						
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:									
6	KNR 5-08	Montaż zwodów poziomych nienaprzężanych z pręta o śr. do 10 mm na dachu płaskim pokrytym papą na betonie materiał podstawowy z demontażu przedmiar = 218,000 m -- R -- robocizna 0,2936*0,955=0,280388 r-g/m -- M -- materiały pomocnicze 5 %(od R)	m						
d.1	0604-03								
1*			r-g	61,1246					
2*		%	5,0000						
Razem koszty bezpośrednie:									
Razem z narzutami:									
Cena jednostkowa:									

PODSUMOWANIE

		Remont dachu			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
Koszty pośrednie [Kp]					
RAZEM					
Zysk [Z]					
RAZEM					

OGÓLEM

Słownie:

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS				
	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				
VAT [V]				
RAZEM				
OGÓŁEM				

Słownie:

TABELA ELEMENTÓW SCALONYCH

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
1	Remont dachu						
	RAZEM netto						
	VAT						
	Razem brutto						

Słownie: